
   

 

РОК ЗА РЕКЛАМАЦИЈУ 10 ДАНА 
 
 

 

1 

На основу члана 63. Закона о локалним изборима ("Службени гласник РС", бр. 14/22 и 

35/24), Изборна комисија општине Нова Варош на седници одржаној дана 13.06.2024.године,  

донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о додели мандата одборницима Скупштине општине Нова Варош 

 

 

 I Додељују се мандати одборника у Скупштини општине Нова Варош кандидатима 

који су изабрани на изборима одржаним 2. јуна 2024. године и то: 

 

  

 - са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – НОВА ВАРОШ СУТРА 

 

1. Александар Шалипур, 1965, дипломирани шумарски инжењер, Нова Варош 

2. Владимир Пурић, 1958, приватни предузетник, Нова Варош 

3. Радосав Васиљевић, 1963, приватни предузетник, Нова Варош 

4. Ивана Пурић, 1980, дипл.економиста, Нова Варош 

5. Ивана Пуцаревић, 1984, шумарски инжењер, Нова Варош 

6. Бранко Поповић, 1975, спец.пнеумофтизиолог, Нова Варош 

7. Љубомир Пејовић, 1987, мастер инжењер грађевине  

8. Бранко Бјелић, 1977, доктор вет.медицине, Нова Варош 

9. Ана Мандић Зорић, 1984, дипломирани правник 

10. Гордана Недовић, 1970, трговац 

11. Предраг Шапоњић, 1972, дипл.машински инжењер, Нова Варош 

12. Љубодраг Ковачевић, 1962, геодетски техничар 

13. Радомир Матовић, 1972, приватни предузетник, Нова Варош 

14. Радомирка Поповић, 1995, туристички техничар 

15. Јелена Јовановић, 1975, специјалиста струковни економиста 

  

 

- са Изборне листе БОШЊАЧКА ГРАЂАНСКА ИНИЦИЈАТИВА - И МОЈ ГЛАС 

ЈЕ БИТАН, ЈЕДИНСТВОМ ЗА БОЉЕ СУТРА 

  

1. Един Мујагић, 1982, професор, Нова Варош  

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ 

 НОВА ВАРОШ 

БРОЈ 9. НОВА ВАРОШ, 13. ЈУН  2024. ГОДИНЕ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 
 

- са Изборне листе МИЛОШ ПАРАНДИЛОВИЋ - НОВО ЛИЦЕ СРБИЈЕ - 

БИРАМ БОРБУ 

  

1. Бојан Поповић, 1979, приватни предузетник, Нова Варош 

 

- са Изборне листе СЛОЖНО ЗА НОВУ ВАРОШ - ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА, 

СРПСКИ ПОКРЕТ ДВЕРИ, НОВА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ, ПОКРЕТ 

ОБНОВЕ КРАЉЕВИНЕ СРБИЈЕ 

  

1. Ђорђе Василић, 1975, професор програмирања, Нова Варош 

2. Миленко Радишић, 1986, пољопривредник, Нова Варош 

3. Марко Попадић, 1981, пољопривредни произвођач 

4. Мирјана Дуковић, 1977, саобраћајни техничар 

5. Ленка Новаковић, 1993, дипломирнаи правник 

  

 

 - са Изборне листе „ДИМИТРИЈЕ ПАУНОВИЋ-ОПСТАНАК-ЗАТО ШТО 

МОЖЕМО БОЉЕ“ 

  

1. Димитрије Пауновић, 1968, дипломирани инжењер електротехнике, Нова Варош 

2. Иван Младеновић, 1964, професор технике и информатике, Нова Варош 

3. Мирољуб Шапоњић, 1966, дипломирани инжењер машинства, Нова Варош 

4. Душанка Ћирковић, 1976, мастер менаџер, Нова Варош 

5. Тијана Попадић, 1982, професор разредне наставе 

 

 

II Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нова Варош“.  

 

О б р а з л о ж е њ е 

 Чланом 63. Закона о локалним изборима ("Службени гласник РС", бр. 14/2022 и 

35/2024) регулисано је да ће Изборна комисија јединице локалне самоуправе најкасније у 

року од 7 дана од дана објављивања укупних резултата избора све добијене мандате са 

изборне листе доделити кандидатима по редоследу на изборној листи, почев од првог 

кандидата са листе.  

 Поступајући по наведеним одредбама Закона о локалним изборима, Општинска 

изборна комисије је одлучила као у диспозитиву решења.   

 УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења може се изјавити 

жалба Управном суду у Београду у року од 24 часа од достављања решења. 

 

 

 

 Број: 013-3/18-3/2024-02 од 13.06.2024. године 

 ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

Јелена Лековић, с.р. 
 



3 

 
 

 
 
 
 

 

С А Д Р Ж А Ј  
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

1. Решење о додели мандата одборницима Скупштине општине Нова Варош............ 1 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
Издавач: Општина Нова Варош, Нова Варош, Карађорђева 32 

Одговорни уредник: Милка Радић 

 


